Mogilno, dnia 31.03.2025 r.
OR.272.16.2025
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup stacji roboczych dla pracowników Starostwa Powiatowego w roku 2025”
Odpowiedzi na pytania do treści OPZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści OPZ. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w panel In-plane Switching (IPS)?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora wyposażonego w panel IPS.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści monitor o kontraście wynoszącym 1000:1?
Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o kontraście wynoszącym 1000:1.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści monitor, który posiada tylko paletę barw 72% NTSC (CIE 1931)?
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora posiadającego jedynie paletę barw 72% NTSC (CIE 1931).



Ze względu na zmianę treści OPZ, Zamawiający wydłuża termin składania ofert i otwarcia ofert w postępowaniu.
Nowy termin składania ofert: 02.04.2025 r. godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 02.04.2025 r. godz. 10:05



………………………………………..
(podpis Zamawiającego)
